ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27 февраля 2014 года № 197

О временном изменении
регулярных автобусных
маршрутов

	В связи с проведением 2 марта 2014 года на Соборной площади г.Пугачева народного гуляния, посвященного празднику Масленица, руковод-ствуясь Уставом Пугачевского муниципального района, администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Рекомендовать межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России «Пугачевский» Саратовской области (Астапович А.Е.) перекрыть движение транспортных средств 2 марта 2014 года с 8:00 до 14:00:
	по ул.Топорковской от ул.Советской до просп.Революционного;
	въезды на ул.Топорковскую с ул.Сеницы и Пушкинской.
	2.Движение общественного транспорта временно осуществлять по ул.Советской, Коммунистической, просп.Революционному.
	3.Муниципальному учреждению «Транспортное управление» разработать временно измененные схемы автобусных маршрутов № 1 (Рынок-СЗМР), № 2 (Вокзал-Нефтебаза), и согласовать с межмуниципальным отделом Мини-стерства внутренних дел России «Пугачевский» Саратовской области и Управлением государственной автодорожной инспекции Саратовской области Пугачевское представительство.
	4.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                              	   С.А.Сидоров